Wojewddztwo
Slaskie

oS

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewé6dztwa Slaskiego

Dotyczy zadanych pytan w dniu 02.02.2024 r. przez Oferentow w konkursie ofert na udzielanie $wiadczen
zdrowotnych w  zakresie wykonywania badan i konsultacji z zakresu toksykologii dla potrzeb

Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

Pytanie 1:
Czy udzielajacy Zamowienie zgodzi si¢ na wprowadzenie zmiany W formularzu ofertowym polegajacej na

wprowadzeniu oplaty ryczaltowej w wysokosci 200,00 zt brutto oraz wprowadzenie tego zapisu do umowy ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany w formularzu ofertowym
polegajacej na wprowadzeniu opfaty ryczaltowej w wysokoéci 200,00 zl brutto oraz wprowadzenie tego zapisu

do umowy.

Pytanie 2 :

Czy udzielajagcy Zamoéwienie zgodzi si¢ na wprowadzenie zmiany do umowy polegajacej na zmianie brzmienia § 10
ust 5. na nastepujacy: ,, Jezeli cennik Przyjmujacego zaméwienie w trakcie obowiazywania niniejszej umowy ulegnie
zmianie w trakcie obowiazywania niniejszej umowy, Strony zawra stosowny aneks do umowy wprowadzajacy nowy
cennik.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do umowy polegajacej na zmianie
brzmienia § 10 ust 5. na nastgpujacy: ,, Jezeli cennik Przyjmujacego zaméwienie w trakcie obowigzywania niniejszej
umowy ulegnie zmianie w trakcie obowigzywania niniejszej umowy, Strony zawrg stosowny aneks do umowy

wprowadzajacy nowy cennik.”
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